Директору МБОУ СОШ № 32
Е.А. Стародубовой

__________________________
__________________________

Проживающей по адресу:
__________________________
__________________________
Тел.:______________________

Заявление

Прошу Вас продолжить для моего(й) сына/дочери, ученицы 3 класса
______________________________________________________  проведение
занятий  внеурочной  деятельности  и  дополнительного  образования  с
применением дистанционных образовательных  технологий и  электронного
обучения до 22 мая 2020г., в соответствии с учебным планом  на 2019-2020
учебный год и расписанием занятий:

1. «Школа здоровья» ________(да/нет)
2. «Юный экономист» ________(да/нет)
3. «Живые нити природы» ________(да/нет)
4. «Город мастеров» ________(да/нет)
5. «Основы православной культуры» ________(да/нет)
6. «Любительский театр» ________(да/нет)

«____» ____________ 2020г.                           __________________
(роспись)